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ØRESUND TENNIS

Som altid på denne årstid begynder 
jeg at glæde mig til sommer- 
sæsonen med sol over banerne 
på Kastanievej og masser af tennis 
og aktiviteter. Men alligevel er der 
ikke tvivl om, at årets tennis- 
mæssige begivenhed bliver 
ibrugtagelsen af den nye tennishal 
med 3 baner, som bliver en del af 
det nye idrætscenter ved Lange-
bjergskolen i Humlebæk.

For første gang nogensinde 
kan man spille tennis hele året i 
kommunen! Byggeprocessen 
skrider frem efter planen, hvilket 
betyder, at hallen kan tages i brug 
1. oktober 2015. Hallen admi-
nistreres i fællesskab i Øresund 
Tennis. Se meget mere om dette 
inde i bladet.

Men i første omgang ser både jeg 
og bestyrelsen frem til at sæsonen 
åbner på vores dejlige anlæg ved 
Kastanievej. Det sker ved stander-
hejsning lørdag den 18. april, hvor 
vi traditionen tro sørger for pølser, 
vand, øl, slikposer til alle børn og 
nok også lidt lotteri med gode 
præmier, flaget hejses og vi har 
bestilt solskin, så vi kan begynde at 
spille med det samme.

Vi ser frem til, at der som altid 
møder mange medlemmer frem til 

18. april  Standerhejsning Fredensborg

19. april  Standerhejsning Humlebæk

20. april Skoletennis udvalgte formiddage 
-26. juni

21. april  Frivilligemøde for alle, der vil give 
en hånd til årets mange aktiviteter

21. april  Gratis prøvetræning for nye 
medlemmer (Humlebæk)

22. april  Gratis prøvetræning for nye 
medlemmer (Fredensborg) 

22. april  Start for Hyg Ind/Drop ind 

25. april  Event i gågaden i Fredensborg/
centerevent i Humlebæk Centeret 

27. april  Juniortræning og 1. holdstræning 
begynder 

4. maj  Senior og motionist træning 
begynder 

9. maj   Tennisfest i Humlebæk ”halfest” 

 16. maj Holdkampe begynder 

23.-25. Hyg Ind til Åhus 
maj 

26. juni  Sidste træningsdag 
før sommerferien 

FORMANDENS 
KLUMME

 OVERSIGT OVER DE VIGTISTE 
DATOER FORÅR / SOMMER 2015 

endnu en festlig standerhejsning. 
Vi benytter lejligheden til at holde 
åbent hus for alle interesserede 
– så tag gerne naboen og andre 
gode venner med.

Trænerteamet er naturligvis også 
til stede på standerhejsningen og 
vil spille med og mod både børn 
og voksne. Apropos trænerteam 
vil jeg gerne rette en stor tak til 
Kim og Nikolaj og de øvrige 
trænere som i regi af Øresund 
Tennis har løftet kvaliteten betrag-
teligt hos både os og Humlebæk. 
Det er i høj grad den kvalitet, vi 
vil satse på fremover og som har 
været medvirkende til, at vi havde 
markant medlemsfremgang sidste 
år, på juniorsiden. Vi sætter flere 
aktiviteter i søen i år, for også at 
øge antallet af seniorer i 2015. 
Kim og trænerteamet har allerede 
mange gode ideer til nye trænings- 
tilbud også for nye medlems- 
grupper, og det ser vi frem til med 
stor forventning.

VEL MØDT TIL ENDNU EN 
SPÆNDENDE SÆSON!

JØRGEN HOLM 
Formand FTK

jorgen.holm@ 
dannebo2.dk

FORÅR SOMMERFERIE

SENSOMMER

10. august-12. september Klubmesterskaber 

17-23. august  Bjerre Cup (u 12 og u 14)

12. september   Finaledag klubmesterskaber 
(holdes i Fredensborg)

27. september  Juniorafslutning (holdes i 
Humlebæk) 

29. juni. Humlebæk Open for u 8-u 18 
-5. juli (træning undervejs for deltagere)

29.-30. Tenniscamp for seniorer 
juni (holdes i Humlebæk)

6.–9. juli  Juniorcamp i Humlebæk med Kim/
Nikolaj (tilmelding i halbooking)

13.-16. Tenniscamp i Fredensborg. 
juli Målrettet begyndere (tenniscamp.dk)

22.-23. Tenniscamp i Humlebæk. Målrettet 
juli begyndere (tenniscamp.dk)

27. juli  Sidste frist for tilmelding til 
klubmesterskaber

3.–6. Juniorcamp i Fredensborg med 
august  Kim/Nikolaj (tilmelding i halbooking)

8.-9. Tenniscamp for seniorer 
august  (holdes i Fredensborg)
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TILMELDING TIL
JUNIORTRÆNING 2015

Tilmeldingen er åben – vi øger kvaliteten endnu en tak

Skrevet af Kim Horneman 
og Nikolaj Adamsen
 
sportschef@oreseundtennis.dk 
cheftraener@orestundtennis.dk

Sidste år var vores første i Øresund 
Tennis. Da var vi 235 glade børn 
på træningen. Nu har vi lært jer 
at kende, og vi ser frem til at gøre 
træningen endnu mere sjov og 
målrettet (så I også lærer noget).

Tilmelding sker i halbooking under bjælken Øresund Tennis. 
Man tilmelder sig det antal timer, man ønsker. Der er et beskedfelt ved 
tilmeldingen, og her er det vigtigt at angive tider, man IKKE kan træne.

Husk at man skal være medlem af tennisklubben og have betalt 
kontingent for at kunne tilmelde sig træning. Kontingent er det samme 
som sidste år (kr. 550)

* kun efter særlig aftale med 
trænerne

**2 gange 300

Vi har igen i år hold for alle, lige fra 
puslinge til elitespillere. Filosofien 
er som altid, at det skal være sjovt, 
og at man skal lære noget hver 
gang! Børnene træner naturligvis 
i Humlebæk med mindre man øn-
sker at træne i Fredensborg (elite-
spillere som ønsker særlig træning 
kan også træne i Fredensborg).

Der er træning mandag – fredag. 
Vi sammensætter holdene ud fra 
alder og niveau, så alle sikres en 

god oplevelse til træning. Der er 
særlige puslingehold for de mind-
ste (onsdag og fredag). Og der vil 
være en række ekstra arrangemen-
ter og sjove begivenheder under-
vejs. Så det er bare om at blive 
tilmeldt i en fart.

Træningen starter mandag den 
27. april, og vi modtager meget 
gerne jeres tilmelding senest 
søndag den 19. april.

PRAKTIK OG PRISER

En time
(mini/stor bane)

To timer
(mini/stor bane)

Tre timer
(stor bane)

Fire timer
(stor bane)

Fem timer*
(stor bane)

Puslinge
(årgang 09-11**)

kr. 675 kr. 975 kr. 1.250 kr. 1.450 kr. 1.600 kr. 150

SENIORTRÆNING/ 
MOTIONISTTRÆNING 

M.V. i 2015
Træningen fortsætter og udvides. Tilmelding er åben i halbooking!

Vi har i flere år haft godt booket til 
aftentræning. Derfor har vi blandt 
trænerne snakket om, at vi rigtig 
gerne vil udvide tilbuddene. 
Vi tilbyder i år flere træningsmulig-
heder og også flere camps.

Tilmelding sker i halbooking. 
Prisen er kr. 600 for forårs- 
sæsonen (9 gange). Sommer-
camps koster også 600 kr. for to 
dage af 4,5 timers varighed og 
med høj intensitet. Mottoet fra 
juniortræningen gælder også her: 
det skal være sjovt at træne – og 
man skal lære noget hver gang!

MANDAG FORMIDDAG

Motionist. let øvet/øvet

Fredensborg

MANDAG AFTEN

Seniorholdspillere
(veteran + 40 m.v.)

Fredensborg

ONSDAG FORMIDDAG

Motionist. Let øvet/øvet

Humlebæk

TORSDAG AFTEN

Motionist. Let øvet/øvet
/rutinerede

Humlebæk & Fredensborg

29. OG 30. JUNI 
SOMMERCAMP I

Åben for alle Humlebæk

2 dages intensiv og sjov træning

8. OG 9. AUGUST 
SOMMERCAMP II

Åben for alle Fredensborg

2 dages intensiv og sjov træning

Der vil også i starten af sæsonen 
være særlige introforløb til nye (og 
potentielle) medlemmer. Og der 
er naturligvis stadig træning for 1. 
holdene (efter invitation fra træne-
re) tirsdag aften i Humlebæk.

Og så er vi glade for at sige, 
at vi i samarbejde med 
www.tenniscamp.dk vil tilbyde 
3-4 træningscamp i Båstad i løbet 
af året.
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MARATHONDØGN 
– ERSTATTES AF HALFEST

DEN NYE TENNISHAL
Byggeriet skrider frem som planlagt

Halfest – det lyder næsten som halbal! Selvom vi ligger en del uden for 
København er det nu næppe det man forbinder med et traditionelt halbal, 

vi holder i Humlebæk 9. maj. Derimod giver vi champagne og fejrer, at vi er 
kommet i mål med den nye hal – og vi åbner samtidig for, at man 

kan købe baner i hallen fra og med hallens åbning i oktober.

Skrevet af Lars Gulmann 
og Jørgen Holm

Vi har nu i tre år holdt marathon-
døgn – de to første i 2012 og 2013 
var med til at skabe opmærksom-
hed om behovet for en tennishal i 
kommunen. Samtidig finansierede 
de pæne overskud mange af de 
udgifter, vi har haft i vores arbejde 
med at få en hal. Sidste år var 
marathondøgnet ”bare” et brag af 
en fest, som dog ikke gav noget 
finansielt overskud.

Derfor vil vi i år hellere fejre, at 
hallen er ved at være færdigopført. 
Vi holder derfor tennisfest (”hal-

fest”) den 9. maj, hvor der vil være 
tennis for alle om eftermiddagen 
og middag fra grillen til meget 
rimelige priser. Og vi giver et glas 
champagne til alle for at fejre, at vi 
nu endelig har en hal at spille i!

Der bliver også mulighed for alle-
rede på dagen at bestille en bane 
efter de retningslinjer, der kommer 
til at gælde.

De endelige detaljer i dagens pro-
gram er ikke endeligt fastlagt – vil 
du være med til at planlægge fe-
sten, er der to muligheder: 1) Kom 
med til møde for alle frivillige den 
21. april eller 2) Send en mail til 

Peter Arlyng på peterarlyng@
gmail.com.

Det er naturligvis også muligt 
både at skrive til Peter og komme 
til mødet den 21. april.

Vi glæder os til at høre fra jer!

Læs om frivillig møde på side 9

Peit Petersen, Spar 
Nord (tv) over-

rækker Marathon 
præmien til Tobias 

Andersen

Foto: Foto: Stefan Kai Nielsen

Skrevet af Lars Gulmann 
og Jørgen Holm

Den nye tennishal og det øv-
rige idrætscenter er nu ”luk-
ket af” og der arbejdes på at 
gøre alt færdigt indenfor, så 
hallen er klar til ibrugtagning 
den 1. oktober. Der planlæg-
ges officiel indvielse den 4. 
oktober, hvis alt som forven-
tet går efter planen. 

Det er lidt vanskeligt at bevare 
pessimismen! Vi har nu ventet i 
mere end 50 år på at få en ten-
nishal i kommunen, og nu er den 
her næsten. Efter de sidste 4 års 
intense lobbyarbejde, er hallen nu 
næsten en realitet. Den bliver som 

bekendt en del af det nye idræts-
center ved Langebjerg.

Selve tennishallen bliver opført 
med 3 baner. Alt bliver udført i 
super kvalitet, og vi får samme kva-
litetsgulv med blå bane og grøn 
baggrund, som der er i Helsingør 
og Helsingborg (hvor det bl.a. 
bruges til Davis Cup). Der er top 
belysning (500 lux), og varme og 
belysninger udføres mhp at give 
de mest optimale forhold.

Umiddelbart uden for hallen, er 
der et ”X-faktor område” med blød 
belægning og ribber på væggen. 
Herfra kan man varme op og kigge 
ind i de forskellige haller: Der er 
nemlig panoramavinduer ind til 
gymnastikområdet samt indblik 

til tennishallen. Der bygges også 
en første sal med panoramaud-
sigt over gymnastikområdet, med 
vindue og mulighed for at se ned i 
tennishallen og følge med i kampe 
m.v.

De sidste detaljer i forbindelse 
med administrationen er ved at 
blive planlagt – men det ligger fast, 
at der bliver fælles administration 
for medlemmer i Nivå, Fredens-
borg og Humlebæk, så hallen 
udnyttes bedst muligt, og alle har 
lige muligheder.

SÅ TAG MED TIL HALFEST OG 
VÆR DEN FØRSTE TIL AT BOOKE!
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BLIV FRIVILLIG

FANTASTISK
FØRSTE ÅR I ØRESUND TENNIS

Skrevet af 
Sportschef Kim Horneman 
og cheftræner Nikolaj Adamsen

sportschef@oreseundtennis.dk 
cheftraener@orestundtennis.dk

Ingen af os kendte klubberne 
sidste år. Vi startede med 
”120 i timen” fra sæsonstart 
med skoletennis, 235 børn på 
træning, og voksentræning 
oveni. Det har været en for-
nøjelse og vi ser frem til den 
kommende sæson. 
Vi har haft et fantastisk første år 
i Øresund Tennis. Der har været 
gang i så meget, at vi ikke når at 
få det hele med her. Vores skole-
tennis i starten af året, hvor skoler 
i kommunen kom forbi klubben i 
idrætstimerne og prøvede tennis 
var en kæmpe succes. Så stor en 
succes, at det bliver gentaget i 
2015 i endnu større omfang end i 
2014. Vi har fået rigtig mange nye 
medlemmer, og vi blev meget po-
sitivt overrasket over hvor mange 
nye ansigter vi har fået.

På den sportslige front, er det også 
gået over al forventning: Vi har i 
løbet af 2014 fået vores damehold 
i 2. division og vores herrehold 
var meget tæt på det samme. På 
juniorsiden havde vi 10 hold med 
i holdturneringen, og vi har fået 
vores spillere ud og spille flere 
individuelle turneringer. Vi har fået 
et par turneringssejre, en sjæl-
landsmester, og der er generelt på 
det først år sket utrolig meget. 

Mere generelt oplever vi en stor – 

og stigende – begejstring blandt 
børn, forældre og seniorspillere. 
Og aktivitetsniveauet er stigende, 
hvilket vi er utrolig glade for. Vi 
havde f.eks. to fantastiske sommer-
camps sidste år, og vi har netop i 
slutningen af februar været på en 
fantastisk dejlig 3-dages camp i 
Båstad med ikke mindre end 24 af 
de mest aktive juniorer.

Det forpligter alt sammen, og vi 
er klar til 2015 med endnu bedre 
træning og en helt fast struktur 
på hvordan vi i Øresund Tennis 
gerne vil gøre at alle nybegyndere, 
turneringsspillere og motionister 
er velkomne.

Faktisk er vi kun ved begyndelsen. 
Vi arbejder med at skabe et DNA 

for hele måden at gøre tingene på. 
Det hele skulle gerne udmønte sig 
i en klar rød tråd, så ingen er i tvivl 
om, hvad vi laver til træning, og 
hvem der spiller hvor? Og hvilke 
muligheder der er for netop dig 
i Øresund Tennis: både junior og 
senior. Mulighederne er mange, 
og der er meget vi vil udvikle. Bl.a. 
bedre træning for voksne for blot 
at nævne et initiativ. 

Vi har et super samarbejde med 
både ledelser og hjælpetrænere, 
som har ydet en kæmpeindsats 
og været vores ”livlinje” til fortiden 
med mange gode traditioner m.v. 

Og vi har via forældresamtaler i 
slutningen af 2014 og starten af 
2015 med de mest aktive fundet 

ud af, at mange gerne vil hjælpe 
med en frivillig hånd en gang 
imellem. Og det vil vi gerne takke 
for. For det bliver helt sikkert en 
stor hjælp her i 2015 – både på ju-
niorområdet og andre områder! Vi 
glæder os utroligt til den kommen-
de sæson sammen med jer alle!

Succes forpligter! Både blandt trænere 
og bestyrelserne møder vi ofte medlem-
mer, som fortæller, at de er begejstrede for 
de mange aktiviteter. Mange medlemmer 
giver også udtryk for, at de gerne vil give 
en hånd med i et eller andet omfang, men 
det kan være svært at vide, hvor man skal 
henvende sig.

Derfor holder vi et ”frivilligemøde”, hvor vi 
medbringer en oversigt over årets aktivite-
ter. Alle er velkomne! Vi gør meget ud af, 
at planlægning og hjælp skal være både 
frivilligt og hyggeligt!

Så kom og vær med til en hyggelig aften 
med et glas vin og hør om vores planer 
for året. Kom evt. selv med nye ideer og/
eller meld ind på en aktivitet, som I synes 
det kunne være sjovt at være med til. Vi er 
glade for enhver hjælp uanset omfang!

For ikke at møde os ihjel, holder, vi kun et 
frivilligemøde – det er i Fredensborg den 
21. april kl. 19.30.

Tilmelding meget gerne på forhånd til 
Jørgen Holm (jorgen.holm@dannebo2.dk), 
så vi ved hvor meget vin og ost, vi skal købe. 

U 14 holdet, drenge: Magnus, Rasmus, Peter og William (Jakob mangler)

Vores 1. sjællandsmester: Stine Frei Madsen.

Kom til møde tirsdag den 21. april, hvis du vil hjælpe med stort eller småt.
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KLUBMESTERSKABER

2014

Skrevet af Jørgen Holm og Nikolaj Adamsen

I 2014 blev klubmesterskaberne holdt samlet for de 
to klubber i Øresund Tennis. På trods af lidt presset 
kampprogram, blev der spillet rigtig mange gode 
kampe og afsluttet med en god finaledag i Humle-
bæk 12. september. Klubmesterskaberne blev afholdt 

i højt humør og med god stemning og festlig finale-
dag for både juniorer og seniorer. Tillykke til alle vin-
dere og finalister. Vi glæder os til årets mesterskaber i 
2015 som skal være endnu større.

Vindere m.fl. i juniorrækkerne 2014

Årets træner 2014
Adam Gulmann – for 2. gang.

Årets junior 2014
Jens Bünemann

Årets holdkaptajn 2014
Jesper Bahnsen Schmidt

NYE TRADITIONER 
– KÅRINGER I ØRESUND TENNIS 2014

Skrevet af Helmer Seidahl

For et par år siden indførte vi i 
Humlebæk to priser for at hædre 
børn og trænere, som gør en 
ekstra indsats. Håbet er, at det 
samtidig motiverer andre. Den 
nye tradition fortsatte i 2014 i 
regi af Øresund Tennis, hvor Jens 
Bünemann blev årets junior og 
Adam Gulmann årets træner.

Jeg har jo i mange år været så 
heldig at være træner i både Fre-
densborg og Humlebæk. I 2012 
spurgte den daværende cheftræ-
ner i Humlebæk, Johan Edelberg, 
mig om vi ikke burde gøre noget 
ekstra for at motivere og hædre 

børnene. Den var jeg naturligvis 
helt med på, og jeg donerede der-
for to af de største pokaler i min 
samling, så vi fremover kunne kåre 
årets junior og årets træner og 
markere det med en vandrepokal, 
som (næsten) ligner noget, man 
kan vinde i de store Grand Slam 
turneringer.

I 2014 er traditionen så videreført 
i regi af Øresund Tennis, hvilket 
glæder mig meget da jeg jo har 
været i begge klubber. Samtidig 
indførtes en pris til årets holdkap-
tajn – og vi besluttede, at holdkap-
tajn i form af forældre nok sætter 
lige så stor pris på et par gode 
flasker vin.

Vinderne udpeges suverænt af 
trænerteamet uden indblanding 
fra bestyrelse, forældre (eller tidli-
gere trænere som mig selv). 

Jeg vil også gerne sige stort 
tillykke til vinderne – jeg kender jer 
jo og synes ikke man kunne have 
valgt bedre. I gør en fantastisk 
indsats alle tre!

U 10 HS Sebastian Holm-Sophus Bloch 62 26 (10-7) 
U 10 DS   Freja Thomasson – Hannah Gulmann 75 67(4) 

(10-6)
U 12 DS  Lisa Busk – Malene Birch Nielsen 75 61 
U 14 DS  Lærke Samsø Bloch – Yasmin Dau Sliai 62 61 
U 18 DS  Yasmin Dau Sliai – Lærke Samsø Bloch 26 64 61 
U 12 HS  Jens Bünemann – Jacob Thomassen 64 64 
U 14 HS  Magnus Bundgaard – William Madsen 63 63 
U 18 HS  Tobias S. Andersen – Simon Bahnsen 61 60 
U 10 DD  Stine Frei Madsen/Hannah Gulmann Freja 

Thomassen/Amalie 75 67 (4) (10-6)
U 12 HD  Jacob T/Jens-Lauritz TC/Laurits B. res w.o.

DS-M  Sophie Engelsbak – Malene Frei 60 60 
HS-M  Nicolai Raastrup – Christian Theisen Schmidt 64 64 
DS–B  Marianne Reib-Gitte Paulsen 00 00 
HS–B  Martin Røssel-Peter Toftager 61 61 
HS +45 Lars Gulmann – Jørgen Theisen Schmidt 61 60 
DD-A   Sophie Engelsbak/Maria Tjellesen
– Ulrike/Malene res. w.o.
HD-A Nicolai Raastrup/Henrik KC - Jørgen/Simon T 62 60 
MD-A   Sophie Engelsbak/Nicolai Raastrup – 
Maria Tjellesen/Christian T. 75 75
HD-B   Joachim og Jacob Fabricius - Michael Eskildsen/
Jørgen Holm 75 16 76
HD+45   Thomas Mark/Lars Gulmann - Langkilde/
Demant 60 61
Familiemix Jakob og Lars G. - Lauritz/Henrik KC 63 64 
DD-B  Christina B./Christine T.-Helle/Solveig 61 63.

JUNIOR - FINALERESULTATER SENIOR - FINALERESULTATER
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SKOLEREFORM
OG SKOLETENNIS

DIVISIONSTENNIS 
VENDER TILBAGE!

HYG IND M.V. – SELVFØLGELIG OGSÅ I 2015

Skrevet af Mikael Lytzen 
lytzenmikael@gmail.com 

Skolereformen er et faktum. Det 
kan man synes om eller lade være 
– faktum er at børnene bruger 
flere timer i skolen, og at det i 
udgangspunktet er vanskeligere 
at organisere træning til alle om 
eftermiddagen.

Skrevet af Sven-Erik Madsen, 
Hus og bane ansvarlig i HTK

I den kommende sæson, ligesom 
de sidste mange år, vil der være 
adskillige tilbud til motionistspil-
lerne. Om træningsmuligheder 
kan der læses andetsteds, men her 
skal vi af hensyn til nye medlem-
mer fremhæve Onsdags Hyg Ind, 
hvor alle bare nogenlunde øvede 
er velkomne fra kl. 18.

I løbet af sommeren arrangerer vi 
også – med vejrgudernes velvilje 
– nogle grillaftener i forbindelse 
med Hyg Ind, hvor vi også kan sid-
de under varmelamperne under 
vores nye markise.

Men skolereformen gi-
ver også muligheder, og 

dem vil vi naturligvis gribe! 
Vi er gået i intens dialog med 

både kommunen og de enkelte 
skoler om at bidrage i undervis-
ningen i både understøttende 
undervisning, valgfag, lektiecafe, 
idrætstimer – og på enhver anden 
måde skolerne måtte ønske det. 
Vi er også med på dialogsiden 
”Skolen i virkeligheden”, hvor der 
er videopræsentation af vores 
mange gode tilbud til skolerne. Se 
linket www.skolenivirkeligheden.
dk/friluftsliv

Vi havde sidste år mere end 600 
børn på de to anlæg, som modtog 

I pinsen afvikles den altid popu-
lære 3-dages udflugt til Sverige. 
Vi følger op på succesen fra sidste 
år, hvor vi, efter flere år med ture 
til Ystad og Falkenberg, var i Åhus 
lidt sydøst for Kristianstad. Her 
havde vi tre fantastiske dage, hvor 
vi spillede med/mod den lokale 
tennisklub og hyggede os ved 
grillen om aftenen.

Klubben og hotellet ligger direk-
te ved den vidunderlige strand i 
Åhus, og vi var på en udflugt til 
Kristianstad i anledning af stadens 
400 års jubilæum, hvor vi blev en 
hel del klogere på Chr.IV’s tanker 
omkring anlæggelsen af byen. I 
år er turen igen fuldtegnet, men vi 

tennisundervisning om formidda-
gen – og vi tør godt sige, at en god 
del af dem meldte sig ind efterføl-
gende.

Derfor vil man også i 2015 se 
mange glade børn på anlæggene 
om formiddagen – tag godt imod 
dem. Det er vores fremtid som 
idrætsklub at byde dem velkomne. 

Har man lyst til at assistere vores 
trænere til skoletennis en formid-
dag, eks at binde snørebånd, hen-
te vand, finde tennisketsjeren ol, så 
henvend dig endelig til mig. Der 
er altid brug for hænder, når der er 
mange børn på anlægget.

forsøger altid at skaffe yderligere 
pladser omønskeligt. Eventuelle 
nysgerrige kan henvende sig til 
Sven-Erik på 30111011/ svenerik-
madsen@mail.dk

Senere på sæsonen kører vi for-
håbentlig den årlige cykeltur ud i 
naturen, og sikkert med et kulturelt 
mål. Vil man med og/eller har et 
godt forslag, kan man kontakte An-
nie Høg på 49192202 eller Vibeke 
Overbeck på 49193070.

Skrevet af Malene Frei 
og Henrik KC 

2006 var et sort år for Humlebæks 
1. hold, der i mange år havde lig-
get solidt i 3. division og spillet rig-
tig god tennis. Men babyboomet 
ramte os, og med mange babyer 
blev vi ukampdygtige på tennis-
fronten. Forskellige andre spillere 
forsøger at holde liv i holdet, men 
en skæbnesvanger tidlig lørdag 
morgen stod et kampberedt 
modstanderhold og ventede på 
Humlebæk. Men vi dukkede bare 
ikke op. Det kostede dyrt. Tvangs-
nedrykning til serie 6! Av, av.

De efterfølgende år var rent 
tennismæssigt ikke særligt 
sjove. Ingen hold i 2007-09. 
I 2010 startede vi igen i serie 
6. Det var lidt tungt, men 
kampene blev pligtmæssigt 
spillet, og langsomt, men 
sikkert, rykkede holdet opad. 
Og på et tidspunkt fik vi lov at 
springe nogle serier over, og 
så gik det lidt hurtigere.

I år 2013 blev holdet så split-
tet af DTF – i et herrehold og 
et damehold, hvilket ikke gør 
løjerne sjovere. Men vi fortsatte 
naturligvis, og sørger nu så vidt 
muligt for at hjemmekampe spilles 
samtidig. Og godt er det gået for 
holdene, som siden 2013 har op-
trådt som Øresund Tennis. I mel-
lemtiden er årene jo gået, børnene 
blevet større, modstanden ligeså, 
og i seneste sæson spillede begge 
hold så i sjællandsserien.

Mødretennis – nu i 2. division 
Vi har et rimeligt solidt hold – en 
roterende lille skare af tennisspil-
lende, fuldtidsarbejdende mødre, 
der vinder de fleste kampe. Sophie 
Engelsbak, Ulrikke Bryde-Nielsen, 

Christine Gulmann, Maria Tjelle-
sen og undertegnede. Undtagen 
Christine, var vi alle med for 10 år 
siden! Indimellem er et par yngre 
piger også med – jeg husker Yas-
min og Bolette. Og de er meget 
velkomne! Men kernen i holdet 
må, lidt tid endnu i hvert fald, siges 
at være de fuldtidsarbejdende 
mødre, der på smukkeste vis hol-
der hinanden til ilden og motiverer 
til, at der fortsat skal være tid til 
tennis i en travl hverdag. Én gang 
om ugen træner vi, når det går 
højt. I 2014 vandt vi alle kampe i 
vores gruppe. Det betyder, forstod 
vi, at vi ryger direkte op i 2. divisi-

on. Vi skåler i champagne, kommer 
i avisen og på Facebook. Stor 
succes for Øresund Tennis!

Men hov: ugen efter får vi at vide, 
at vi nok lige skal spille en opryk-
ningskamp mere. Den taber vi 
stort. Så skal vi spille yderligere 
en og endnu en. Vi taber dem 
alle, ja selv Sophie prøver at tabe 
en kamp. Mod meget unge hold 
i øvrigt. Da sæsonen er slut ved 
ingen rigtig, om vi er rykket op 
eller hvad? Men det er vi - har vi 
nu fået at vide lige før jul. Og det 
glæder vi os til. Vi satser på at få 
nogle rigtig gode kampe og har 

nok også en intention om at sætte 
træningsmængden en smule op!

Herrerne vil ikke 
stå tilbage for damerne! 
Øresunds herrer var sidste år 
snublende tæt på en oprykning. 
En enkelt bold i en enkelt hold-
kamp var alt hvad der manglede. 
Desværre var det stolpe ud, og 
derved endnu et år i Sjællands-
serien. Indenfor de kommende 
2 – 4 år, kan vi forvente at se en 
lang række af de talentfulde unge 
banke på døren til 1. holdet. Nogle 
tilbringer lige nu lidt tid på 2. 
holdet, mens andre ikke har nået 

den alder hvor de kan gøre 
sig gældende endnu - men 
det er bare et spørgsmål om 
tid! Derfor vil vi også gerne 
have et hold, som spillerne 
kan se op til og glæde sig til 
at kunne komme på. Og her 
er divisionerne altså lige en 
kende mere interessant en 
Sjællandsserien.

De bedste hold i Sjællands-
serien er helt klart på niveau 
med de fleste hold i 2. divisi-
on, og enkelte hold i 1. divisi-
on, og det er nok sværere at 

spille sig op i 2. division end det er 
at forblive der.

Umiddelbart, så skal der en dedike-
ret træningsindsats og fuld fremmø-
de til de fleste holdkampe til, at vi 
kan rykke op – men så er det også 
muligt! Vi håber, at der er ”genvalg” 
til samtlige spillere fra sidste år, så 
vi kan fejre vores første indendørs 
sæson som herrer i eget hus med en 
kvalifikation til divisionerne!
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ØRESUND TENNIS 
Samarbejdet udvides

SKAL DU VÆRE SPONSOR I 2015?

TAK TIL ÅRETS 
SPONSORER

Skrevet af Lars Gulmann 
og Jørgen Holm

Som man kan se mange steder i 
dette nyhedsbrev er samarbejdet 
i Øresund Tennis intensiveret. Vi 
har formaliseret det fra og med 
1. januar 2015 ved at oprette et 
interessantskab, som har til formål 
at sørge for en optimal admini-
stration af de mange ting, vi gør i 
fællesskab. Skribenterne af dette 
indlæg er hhv.formand og næst-
formand for den fælles bestyrelse, 
vi har etableret for samarbejdet. 
Vi suppleres af Peter Arlyng (FTK) 
og Thomas Mark (HTK). Samtidig 

Skrevet af Thomas Mark 
thm@marlin.dk.

Øresund Tennis ønsker at skabe 
de bedste vilkår og udviklings-
muligheder for alle medlemmer. 
Det kræver naturligvis en sund 
økonomi. Vi har derfor brug for, 
at spillere, forældre og alle andre 
med interesse i Øresund Tennis 
hjælper til.

Virksomhedssponsorater 
Måske vil det være interessant for 
din virksomhed at samarbejde 
med Øresund Tennis. Et sponsorat 
giver naturligvis gode muligheder 

arbejder vi på en samarbejdsaf-
tale med Nivå-Kokkedal, som har 
udtrykt interesse for at være med i 
Øresund Tennis. Det mener vi kun 
vil styrke medlemmers mulighe-
der.

Målsætningen er stadig til enhver 
tid at give de bedste tilbud til alle 
medlemmer - hvilket de admini-
strative og økonomiske fordele 
ved samarbejdet netop åbner 
mulighed for.

Det er samtidig vigtigt for os, at vi 
har de samme værdier for arbej-
det, hvis det skal bære frugt. Og 

for profilering og salg. Via klubber-
nes mailsystem kan I som virksom-
hed komme i dialog med klubber-
nes mere end 1.000 medlemmer. 
Din virksomheds engagement i 
lokalsamfundet giver samtidigt ad-
gang til og opbakning fra et stærkt 
lokalt fællesskab.

Sponsormuligheder 
for tennisfamilier  
Spiller hele familien tennis? I 
Øresund Tennis tilbyder vi natur-
ligvis også sponsormuligheder for 
klubbernes tennisfamilier. Her kan 
sponsoratet inkludere medlemska-

derfor har vi en nedskrevet vision 
og mission, som lidt forenklet sagt 
går ud på, at tennis er for ALLE, 
at det skal være sjovt, at der skal 
være et godt socialt liv og begi-
venheder for alle, samtidig med at 
der skal være plads til også, at de 
dygtige kan udvikle sig.

Vi stiller i år med fælles hold i 
Øresund Tennis på både junior- og 
seniorsiden, og al træning admini-
streres i fællesskab. Medlemmer-
ne kan naturligvis stadig booke 
baner på alle tre anlæg og får lige 
adgang til hallen.

ber og andre tennis tilbud alt efter 
jeres behov.

Skræddersyede 
sponsormuligheder 
Vi kan i dag tilbyde mange former 
for sponsorater og erhvervssam-
arbejder. Vi kan helt sikkert også 
finde en attraktiv løsning for dig 
eller din virksomhed. Interesseret 
i et samarbejde: send mig en mail 
og fortæl om dine ønsker for et 
sponsorat. 

VELKOMMEN 
TIL VORES NYE KASSERER
Fra og med 1. januar 2015 har vi ansat Erik Vegeberg som 
kasserer. Erik er kasserer i både Fredensborg og Hum-
lebæk og varetager også opgaver i den fælles admini-
stration i Øresund Tennis. Erik har en lang karrierer bag 
sig i den finansielle sektor og den organisationspolitiske 
verden (senest i FTF).

Alle medlemmer vil kunne møde Erik til standerhejsnin-
gen i henholdsvis Fredensborg og Humlebæk, og vi ser 
frem til et godt samarbejde.

Erik har følgende kontaktinfo: 
Telefon: 49 14 62 84, erik.vegeberg@hotmail.dk

SPONSORAT AF ØRESUND TENNIS
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